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Transmisja monodramu Krystyny Jandy w kinie Helios! 

 

Kino Helios, we współpracy z platformą #TheMuBa, 

przygotowała seans specjalny dedykowany wszystkim 

miłośnikom teatru i kina. Już 14 grudnia o godzinie 19:30 

odbędzie się transmisja wyjątkowego spektaklu Krystyny 

Jandy „Ucho, gardło, nóż”. 

  

#TheMuBa (theatre-music-ballet) to spektakle teatralne, 

koncerty, przedstawienia baletowe, dostępne w wersji LIVE na 

nowoczesnej platformie internetowej. Ten innowacyjny projekt 

stworzony został przez miłośników sztuki: Borysa Szyca, 

Jarosława Kuźniara oraz Marka Maślankę.  

 

„Ucho, gardło, nóż” to kontrowersyjny monodram wyreżyserowany i zagrany przez wybitną Krystynę 

Jandę. Artystka jest także autorką adaptacji teatralnej książki Vedrany Rudan (o tym samym tytule), 

na której oparty jest spektakl. Główna bohaterka - Tonka Babić, to kobieta po pięćdziesiątce, która 

spędza bezsenną noc.  

 

Leży w łóżku przy włączonym bez dźwięku telewizorze i – pochłaniając kolejne tabliczki czekolady – 

opowiada swoje życie. Przeskakuje z miejsca na miejsce. Tragiczne wydarzenia przeplata komicznymi 

epizodami, rwie narrację, droczy się z ciekawskim czytelnikiem-podglądaczem. Jest szczera aż do 

bólu, nie oszczędza nikogo, ale przede wszystkim nie oszczędza samej siebie. 

 

Transmisja w kinie Helios w Jeleniej Górze rozpocznie się o godzinie 19:30,  

a seans nie będzie poprzedzony blokiem reklamowym. Bilety w cenie 27,50 zł są 

dostępne on-line oraz w kasach kin. Szczegóły: www.helios.pl/themuba. 

 
 

Helios S.A. to największa sieć kin w Polsce pod względem liczby obiektów. Dysponuje 46 kinami mającymi łącznie 261 ekranów i ponad 
51 tysięcy miejsc. Spółka skupia swoją działalność głównie w miastach małej i średniej wielkości, ale jej kina są również obecne 
w największych aglomeracjach Polski, m.in. w Łodzi, Gdańsku, Poznaniu i Wrocławiu. Helios S.A. jest częścią Grupy Agora, jednej 
z największych spółek medialnych w Polsce, działającej w segmencie prasy (wydawca m.in. „Gazety Wyborczej” i czasopism), reklamy 
zewnętrznej (lider rynku - AMS), Internetu (grupa Gazeta.pl) oraz radia (stacje radiowe: Radio TOK FM, Radio Złote Przeboje, Rock 
Radio i Radio Pogoda). Helios został nagrodzony Godłem Teraz Polska podczas XXV edycji konkursu w kategorii USŁUGI oraz tytułem 
Created in Poland Superbrands w kategorii KINA. 


